
     

REGIONE TOSCANA
AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA CAREGGI

Sede Legale Largo Brambilla n. 3 – 50134 Firenze

PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE 

Numero del Provvedimento 300

Data del Provvedimento 02-09-2019

Oggetto RETTIFICA PROVV. DIR. 252 del 27.08.2019 AVENTE AD OGGETTO 
“INT 7 P.T. 2018-2020 ACCORDO QUADRO RELATIVO A LAVORI DI 
MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER IMPIANTI TECNOLOGICI 
SPECIALI CIG 77004379A1 CUP D12C17000130005. AFFIDAMENTO 
ALL’RTI WIRE SYSTEM SRL CON RIDOLFI & C SRL. IMPORTO 
COMPLESSIVO SPESA EURO 983.606,56 IVA ESCLUSA PER LA 
DURATA DELL’ACCORDO QUADRO

Struttura Proponente AREA TECNICA

Direttore della Struttura BONAVIRI MARIA GIULIANA 

Responsabile del
procedimento

BONAVIRI MARIA GIULIANA 

Immediata Esecutività SI

L’Azienda Ospedaliero-Universitaria Careggi predispone i suoi atti in originale informatico sottoscritto 
digitalmente ai sensi del Decreto Legislativo 7 marzo 2005, n. 82 Codice dell’amministrazione digitale



     

REGIONE TOSCANA
AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA CAREGGI

Sede Legale Largo Brambilla n. 3 – 50134 Firenze

PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE 

Numero del Provvedimento

Data del Provvedimento

Oggetto RETTIFICA PROVV. DIR. 252 del 27.08.2019 AVENTE AD OGGETTO 
“INT 7 P.T. 2018-2020 ACCORDO QUADRO RELATIVO A LAVORI DI 
MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER IMPIANTI TECNOLOGICI 
SPECIALI CIG 77004379A1 CUP D12C17000130005. AFFIDAMENTO 
ALL’RTI WIRE SYSTEM SRL CON RIDOLFI & C SRL. IMPORTO 
COMPLESSIVO SPESA EURO 983.606,56 IVA ESCLUSA PER LA 
DURATA DELL’ACCORDO QUADRO

Struttura Proponente AREA TECNICA

Direttore della Struttura BONAVIRI MARIA GIULIANA 

Responsabile del
procedimento

BONAVIRI MARIA GIULIANA 

Immediata Esecutività SI

   



     

DIRETTORE DELL’AREA TECNICA

Visto il provvedimento del Direttore Generale n. 109 del 15.02.2018 “Conferma atti di delega”;

Premesso che:
- con Provvedimento Dirigenziale n. 252 del 25.07.2019 veniva disposta l’aggiudicazione  dell’ Int.

7  P.T.  2018-2020  “Accordo  quadro  per  lavori  di  manutenzione  straordinaria  per  impianti
tecnologici speciali” CIG 77004379A1 CUP D12C17000130005;

- nel provvedimento sopra citato è stato erroneamente  indicato un importo complessivo massimo
di spesa (per un anno con opzione di rinnovo per un ulteriore anno ) pari ad Euro 983.606,56
anziché  Euro 491.803,28;

Ritenuto necessario procedere alla rettifica del Provvedimento Dirigenziale n. 252 del 25.07.2019;

Ritenuto altresì necessario dare al presente provvedimento il carattere dell’immediata esecutività,
stante l’urgenza di provvedere alla sottoscrizione dell’accordo quadro;

Visti: 
-  la Legge Regionale  24/02/2005,  n. 40  e ss.mm.ii.;
-  l’Atto Aziendale di cui al Provvedimento del Direttore Generale n. 547 del  06.08.2014;

Visti inoltre:
-  la Direttiva Europea 2014/24/UE;
-  il D.Lgs. 50/2016  e ss.mm.ii. ed il D.P.R. 207/2010 per quanto ancora in vigore;
-  la L.R. Toscana n. 38/2007 e ss.mm.ii. e relativi regolamenti attuativi;
-  la L. n. 136 del 13.08.2010;

DISPONE

per le motivazioni sopra riportate:

1. la rettifica del Provvedimento Dirigenziale n. 252 del 25.07.2019 avente ad oggetto “Int. 7
P.T. 2018-2020 Accordo quadro relativo a lavori di manutenzione straordinaria per impianti
tecnologici  speciali  CIG 77004379A1 CUP D12C17000130005.  affidamento all’RTI  Wire
System srl con Ridolfi & c srl. Importo complessivo spesa euro 983.606,56 IVA esclusa per
la durata dell’accordo quadro” come riportato in narrativa;

2. la rettifica dell’importo massimo di spesa per l’accordo quadro (per un anno con opzione di
rinnovo per un ulteriore anno ) pari ad Euro 491.803,28;

3. l’immediata esecutività  del  presente atto ai  sensi  dell’art.  42 comma 4 della  L.R.T.   n.
40/2005;

4.  la trasmissione del provvedimento al Collegio Sindacale di questa Azienda ai sensi dell’art.
42 comma 2 della L.R.T. n. 40/2005.

Il f.f. Direttore Area Tecnica e
Responsabile Unico del Procedimento 

Ing.  Maria Giuliana Bonaviri

L’Azienda  Ospedaliero-Universitaria  Careggi  predispone  i  suoi  atti  in  originale  informatico
sottoscritto  digitalmente  ai  sensi  del  Decreto  Legislativo  7  marzo  2005,  n.  82  Codice
dell’amministrazione digitale



nr. del 
 

2019/300 02/09/2019 

STRUTTURA AREA TECNICA 

OGGETTO 

RETTIFICA PROVV. DIR. 252 del 27.08.2019 AVENTE AD OGGETTO “INT 7 P.T. 2018-2020 ACCORDO 

QUADRO RELATIVO A LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER IMPIANTI TECNOLOGICI 

SPECIALI CIG 77004379A1 CUP D12C17000130005. AFFIDAMENTO ALL’RTI WIRE SYSTEM SRL CON 

RIDOLFI & C SRL. IMPORTO COMPLESSIVO SPESA EURO 983.606,56 IVA ESCLUSA PER LA DURATA 

DELL’ACCORDO QUADRO  

ESECUTIVITÀ 02/09/2019 

ALLEGATI  

Atto:  364002000300009792_0001.pdf  

Frontespizio:  364008000100011384_0001.pdf  

 

 


	REGIONE TOSCANA
	AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA CAREGGI
	Sede Legale Largo Brambilla n. 3 – 50134 Firenze
	PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE
	REGIONE TOSCANA
	AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA CAREGGI
	Sede Legale Largo Brambilla n. 3 – 50134 Firenze
	PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE
	DIRETTORE DELL’AREA TECNICA
	Visto il provvedimento del Direttore Generale n. 109 del 15.02.2018 “Conferma atti di delega”;
	Premesso che:
	DISPONE
	Il f.f. Direttore Area Tecnica e
	Responsabile Unico del Procedimento
	Ing. Maria Giuliana Bonaviri

